[image: image1.jpg]

         Сельский Совет

Красноборского сельсовета

 Шатковского муниципального района

Нижегородской области

                                                          РЕШЕНИЕ

                           16 декабря  2015 года
№   18-VI

 «О внесении изменений в решение Красноборского сельского Совета Шатковского муниципального района Нижегородской области от 29.10.2014 года № 24 «Об установлении налога на имущества физических лиц»»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015 г № 320- ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,

 сельский Совет Красноборского сельсовета решил:

1.Внести в решение Красноборского сельского Совета Шатковского муниципального района Нижегородской области от 29.10.2014 года № 24 «Об установлении налога на имущества физических лиц» следующие изменения:

1.1. Пункт 12 решения изложить в следующей редакции:

«Налог подлежит уплате налогоплательщиками в срок не позднее 1 декабря года,

следующего за истекшим налоговым периодом.

2.Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

    3.Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на информационных щитах сельского поселения.

    4.Контроль за исполнением решения  оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

Красноборского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области                                                               С.Н.Ботяков